



## ASIRLIK SPOR KULÜPLERİMİZ,

### İZMİR KENT KÜLTÜRÜNÜN İHMAL EDİLEN PARÇASI...

İzmir, antik Smyrna'dan modern bir metropole uzanan yolculuğunda; Ege'nin özgür ruhunu, kültürel çeşitliliğini ve ticaret merkezi kimliğini yüzyıllar boyunca koruyan bir öncü şehir olmuştur.

Kentin son 150 yıllık tarihinde olağanüstü değişimler ve dönüşümler olmuş, bunlar kent kimliğinde derin izler bırakmıştır.

İzmir'in spor kulüpleri, bu kimliğin oluşmasında, spor kulübü olmanın çok ötesinde belirleyici rol üstlenmişler, güçlü sosyal kimlikleri ile kentin ruhunu yansıtmışlar ve zengin demografik çeşitlilik içerisinde toplumsal bağları güçlendiren ortak bir kültür olarak var olmuşlardır.

Günümüzde, bu büyük mirasın ve köklü kültürün kent yaşamına daha fazla entegrasyonu, kuşkusuz İzmir'i daha canlı, daha renkli bir şehir haline getirecektir.

#### Kent Mirası...

İzmir, Türk futbolunun doğuşuna tanıklık eden ve Türkiye'nin en eski futbol kulüplerine ev sahipliği yapan bir şehirdir.

Kuruluşları ortalama bir asır öncesine dayanan Göztepe, Altay, Karşıyaka, Altınordu, Bucaspor ve İzmirspor gibi köklü kulüplerimiz ve bu kültür ve gelenekten gelerek şu anda şehrimizi gururla temsil eden diğer kulüplerimiz, yalnızca birer spor kulübü değil, İzmir'in sosyal ve kültürel dokusunun en önemli unsurlarıdır.

Aynı zamanda bu kulüplerimiz, semt ve mahalle kültürünü hala canlı tutan, aidiyet duygusunu besleyen en büyük sosyal kurumlarımızdır ve bu özellikleri ile korunması gereken kent miraslarımızdır.

### **İzmir Spor Tarihi Müzesi...**

İzmir'in kent mirası olan spor kulüplerinin, şehrin sahip olduğu zenginliklerin ve köklü geleneklerin göstergesi olarak ulusal ve uluslararası tanıtımında aktif rol alması sağlanmalıdır.

İzmir'de köklü spor kulüplerinin tarihini ve başarılarını yaşatmak için bir ortak "İzmir Spor Tarihi Müzesi" kurulması, bu mirasın gelecek nesillere aktarılmasını sağlayacak, spor kültürünün ve asırlık kulüplerimizin şanlı tarihlerinin eksik kalan önemli bir halkasını tamamlayacaktır.

Ayrıca, kulüplerimizin marka değerlerine pozitif yönde etki edecek, kent turizmden kulüplerin sponsorluk gelirlerine kadar birçok alanda katkı sağlayacaktır.

### **Kulüplerimizin kent vizyonuna entegrasyonu...**

Kulüplerimizin her biri, sadece İzmir'in değil, Türkiye'nin spor tarihinde de çok özel bir yere sahiptir ve her İzmirlinin gurur kaynağıdır.

Yerel yönetimlerimizden bazılarının kendi takımlarına verdikleri tesis destekleri ve ekonomik kaynaklar elbette takdire şayandır. Ancak kent genelindeki büyük fotoğrafa baktığımızda, kulüplerimizin şehir dinamikleri tarafından yeterince sahiplenildiği ve Dünya kentlerindeki çok başarılı örneklerinde olduğu gibi kent vizyonuna ve ekonomisine entegre edilebildiği söylenemez.

Kendi kaynakları ile sportif yatırım yapmak isteyen kulüplerimizin bile uygun arazi temininde yorucu ve bıktırıcı zorluklarla karşılaşmaları ve bir türlü sonuç elde edememeleri bilinen gerçeklerdir.

İzmir'in asırlık kulüplerinin korunması ve geliştirilmesi, yalnızca kulüp yönetimlerinin çabalarına bırakılmamalıdır. Tüm şehir olarak elimizdeki hazinenin daha fazla farkında olmalıyız.

Şehir yöneticilerinin, sporun ve özelinde futbolun toplumsal öneminin yanı sıra, kent tanınırlığına ve ekonomisine katkısını göz önünde bulundurarak, birçok dünya örneğinde olduğu gibi stratejik bir vizyon benimsemeleri gerekir.

İzmir spor kulüplerimizin ortak kuruluşu olarak, bu vizyonun geliştirilmesi için katkı koymaya ve en geniş anlamda sorumluluk almaya hazırız...

### **İZVAK YÖNETİM KURULU**

